様式第１（第１条の２、第４条関係）
	浄化槽保守点検業者登録更新登録申請書
年　　月　　日
　愛知県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
申請者
                                         　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、代表者の氏名）
　浄化槽保守点検業者の登録更新登録を受けたいので、浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、役員（条例第３条第１項第３号に規定する役員をいう。）の氏名

	営業所の名称及び所在地並びに営業所ごとの浄化槽管理士の氏名、その者の浄化槽管理士免状の交付番号及びその者が担当する区域
	別紙１のとおり。

	営業区域に係る市町村ごとに浄化槽の清掃に関し連絡をとる浄化槽清掃業者の氏名又は名称及び営業所の所在地
	別紙２のとおり。

	申請時において既に受けている登録
	年月日
	年　　月　　日
	番 号
	第　　　　　　　号

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

別紙１
	営業所の名称及び所在地並びに営業所ごとの浄化槽管理士の氏名、
その者の浄化槽管理士免状の交付番号及びその者が担当する区域

	名　　称
	所　　在　　地
	氏　　　名
	免状の交付番号
	担当する区域

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　主たる営業所の名称を〇で囲むこと。

別紙２
	営業区域に係る市町村ごとに浄化槽の清掃に関し連絡を
とる浄化槽清掃業者の氏名又は名称及び営業所の所在地

	営業区域に係る市町村名
	連絡をとる浄化槽清掃業者

	氏名又は名称
	営業所の所在地

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　営業区域に係る市町村ごとに主たる連絡先となる浄化槽清掃業者の氏名又は名称を〇で囲むこと。

	事　業　計　画　の　概　要

	営業区域に係る市町村
	年間保守点検実施予定
基数
	年間保守点検実施予定
延べ回数

様式第２（第１条関係）
備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　主たる営業区域に係る市町村名を○で囲むこと。

[bookmark: _GoBack](申請)
誓　約　書

申請者は、下記に掲げる事項について誓約します。

· 　浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第５条第１項第１号から第７号まで及び第９号のいずれにも該当しない者であること。

　　年　　月　　日

愛知県知事殿

申請者
住　所

氏　名
（法人にあっては、名称および代表者の氏名）